
 

 
ВЛАСІВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

м.Світловодськ  Кіровоградської області 
                            

(сорок сьома сесія шостого скликання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

25 квітня 2014 року                                                                    № 537 

 

Про надання згоди гр.Якимцю В.М.  

на розроблення технічної документації  

із землеустрою щодо складання документів,  

що посвідчують право на земельну ділянку  

та надання земельної ділянки в оренду для  

будівництва та обслуговування житлового  

будинку, господарських будівель та споруд  

по вул.Жовтнева, 16 в смт.Власівка 

  

 Розглянувши заяву громадянина України Якимця В.М. від 03.03.2014 

року за № 59, договір дарування будинку від 26.08.2003 року р№ 2549, 

технічний паспорт на житловий будинок від 05.03.1998 року р№ 761-4, 

виготовлений СМБТІ, ситуаційний план місця розташування земельної ділянки 

та Акт приймання-передачі межових знаків, керуючись ст.144 Конституції 

України, ст.12, ст.81, ст.121, ст.123, ст.124 Земельного Кодексу України, ст.26 

Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", селищна рада     

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Дати згоду громадянину України Якимцю Віктору Миколайовичу на 

розроблення технічної документації із землеустрою щодо складання 

документів, що посвідчують право на земельну ділянку (договору оренди) 

загальною площею 0,0778 га строком на 49 років для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд за 

адресою: вул.Жовтнева, 16, смт.Власівка м.Світловодська, Кіровоградської 

області. 

 Категорія земель: б) землі житлової та громадської забудови. 

  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з врегулювання архітектурно-земельних відносин та 

охорони навколишнього середовища (голова комісії  депутат Мисько С.М.). 

 

 

Селищний голова                                                                      О.Пасько 


